[image: ]

INDICAÇÃO Nº                / 2024

[bookmark: _GoBack]Indica reconstrução de canaleta na Rua Arnaldo Alves Silveira, 191.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos do art. 214 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sumaré, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sumaré para que seja realizada a reconstrução da canaleta da Rua Arnaldo Alves Silveira, 191, Parque das Nações, próximo ao muro da EE. Maria Sheila Alves..

A medida faz-se necessária para melhorar o escoamento da água evitando problemas decorrentes

Sala das sessões, 05 de fevereiro de 2024.

SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
Vereador

image1.png
Indicagéo N° 137/2024 - PROTOCOLO 143/2024 - 05/02/2024 07:54